
德国SAMSON萨姆森3241-1气动截止阀现货介绍

产品名称 德国SAMSON萨姆森3241-1气动截止阀现货介绍

公司名称 文特尔控制技术（天津）有限公司

价格 26500.00/台

规格参数 品牌:SAMSON/萨姆森
名称:气动截止阀
型号:3241-1

公司地址 天津市河西区万福园街道知祥园6号楼三层3058

联系电话 17695647189 17695647189

产品详情

SAMSON萨姆森3241-1气动截止阀一般是和3277、3277气动执行器搭配使用。

SAMSON萨姆森3241-1气动截止阀SAMSON萨姆森3241-1气动截止阀用法：低压服务、低压服务、低温服
务

阀门尺寸：NPS至12

压力等级为：125至300级

温度：-320至+842°F（-196至+450°C）

 

特点：由截止阀和执行器组成、可选包括具有符合 DIN SPEC 91406 标准的独特标记的 RFID

常用配件：2 N 型过滤器、2 型 NI 过滤器

可选组成部分：焊接端部、可调填料、用于降低噪音的分流器或 AC
装饰、绝缘部分或波纹管密封、加热套、穿孔塞、消音器

阀体材质组成部分：

铸铁、铸钢、不锈钢、铸耐冷钢、锻造不锈钢、特殊材料等



具有模块化设计的控制阀可配备各种附件：定位器、限位开关、电磁阀和其他附件

温度为14至428°F（-10至+220°C）或阀门尺寸为NPS
8至12的标准版本，也可调节14至662°F的高温包装（-10至+350°C）

选择萨姆森3241型阀门的理由

数字或模拟定位器的整体连接，以及带有电磁阀的限位开关

完全安装机械阀门传动机构

执行器和定位器可旋转360°

单独的阀盖允许交换执行器，而不需要打开阀门

盖子和阀体由相同的材料制成

阀杆密封进行监控，以获得更好的可控性

低洼导套保证稳定导向

每个阀门尺寸的1.6步可提供15个KVS系数

samson气动阀门其他型号

3331调节阀

3241调节阀

3310调节阀

3331调节阀

3310调节阀

3256调节阀

3256调节阀

3286调节阀

3251调节阀

3248调节阀

3321调节阀



3321调节阀

KMD 982调节阀

KMD 985调节阀

KMD 188气动调节阀

KMD 385气动调节阀

327气动调节阀

342气动调节阀

942调节阀

3241气动调节阀
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